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Myrsky viivästyttää postinkulkua jouluaaton aattona 

Keskiviikon ja torstain välisenä yönä riehunut voimakas myrsky ja liukas keli 
viivästyttävät postinkulkua koko maassa joulunaaton aattona. Poikkeuksellisten 
keliolosuhteiden takia postinkuljetukset eri puolilla maata ovat myöhästelleet 
jonkin verran.  
 
Myös postinjakelu saattaa alueittain myöhästyä jonkin verran normaalista. Jakelun 
viivästymistä aiheuttaa myös se, että joulun alla postinjakajilla on tavallista selvästi 
enemmän postia jaettavanaan. 
 
Postin tilauslento Rovaniemen ja Oulun välillä jouduttiin perumaan huonon sään 
vuoksi keskiviikon ja torstain välisenä yönä. Kuljetushäiriö viivästyttää postinkulkua 
Etelä-Suomesta Rovaniemeä pohjoisempaan Suomeen. Kaikki keskiviikkona 
lähetetyt postit saadaan jaettua näillä alueilla vasta maanantaina 27.12.  
 
Myös pohjoisimmasta Suomesta etelään lähetetty posti viivästyy yhdellä työpäivällä 
ja on jakelussa vasta maanantaina. Pohjoisesta etelään lähetetyt paketit ja 
pikakirjeet saadaan kuitenkin poikkeusjärjestelyin toimitettua perille 
pääkaupunkiseudulla myöhemmin tämän päivän kuluessa. 
 
Yöllä Seinäjoelta Turkuun matkalla ollut postirekka ajautui ojaan kovan tuulen ja 
liukkaan kelin vuoksi. Viivästyksestä johtuen Pohjanmaalta Lounais-Suomeen 
lähetetty kirjeposti ei ehdi tämän päivän jakeluun. Paketit kuitenkin pyritään 
saamaan perille vielä torstain kuluessa. 
 
Huono ajokeli maanteillä on viime yönä viivästyttänyt myös lähes kaikkia postin 
runkokuljetuksia postikeskusten välillä eri puolella Suomea. Tilannetta on pyritty 
korjaamaan ylimääräisillä kuljetuksilla ja myös postinjakeluja on paikoin 
myöhäistetty normaalista.  
 
LISÄTIETOJA: 
 
Asiakastiedustelut: 
Postin asiakaspalvelu 0200 71000 (pvm/mpm, suomeksi) ja 0200 27100 (ruotsiksi) 
ma-pe klo 8-20 ja la klo 9-14. Torstaina 23.12. avoinna klo 8-20, seuraavan kerran 
palvelu avoinna maanantaina 27.12. 
 
Lisätietoa tiedotusvälineille: 
ohjauskeskuspäällikkö Jorma Manninen, puh. 020 451 7762, 
jorma.manninen@posti.fi 
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